Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME_17821 _Lipari-Filicudi, 

dal titolo “Messa in sicurezza e rifunzionalizzazione della strada di collegamento centro abitato — 

Jrazione Pecorini a mare — Filicudi (ME)”, Codice Caronte SI_1_17821 il pagamento delPimporto di 

€ 9.754,34 (novemilasettecentocinquantaquattro/34), relativi alla fattura n. 3/PA del 05/11/2025 (SDI 

15925764760) emessa dalla Orion progetti sris (C.F/P.IVA 03533240838), quale quota parte per 

Tesecuzione della fase 1 da liguidare alla stessa con mandato diretto sul conto comente bancario

[...]

icdicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n, 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alle somme dei precedenti articoli, per I’importo di 

€ 7.153,18 (settemilacentocinquantatre/18), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 

12, di cui: 

-€ 5.007,23 relativi alla fattura n. 22/25 del 85/11/2025 emessa dalla IENCON S.C.A.R.L., 

- €2,145,95 relativi alla fattura n. 3/PA del 05/11/2025 emessa dalla Orion progetti srls,